
ZARZĄDZENIE NR 215/19
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW

z dnia 2 grudnia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506,  poz. 1309, 
poz. 1696 i poz. 1815) w związku z § 28 uchwały Nr XVII/104/19 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 25 września 2019r. (Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019r.  poz.5786) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie.
§ 2. Dzień wyborów wyznaczam na wtorek 21 stycznia 2020r.
§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta iGminy Radków

Jan Bednarczyk

Id: 812391A3-2F5A-444F-9363-77480F4E477F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 215/19

Burmistrza Miasta i Gminy Radków

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Kalendarz wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie w dniu 21.01.2020r.

Termin wykonania czynności
wyborczych

Czynności wyborcze

3.12.2019r. - podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Burmistrza Miasta
i Gminy Radków w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej
Rady Miejskiej w Radkowie

do 6.12.2019r. - powołanie przez Dyrektorów Szkół Szkolnych Komisji Wyborczych
i przekazanie zarządzenia o powołaniu do Burmistrza Miasta i Gminy
Radków

do 16.12.2019r. - przyjmownie przez Szkolną Komisję Wyborczą zgłoszeń kandydatów
do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie

do 20.12.2019r. - podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia Szkolnej Komisji
Wyborczej o liście kandydatów w okręgu wyborczym do Młodzieżowej
Rady Miejskiej w Radkowie
- sporządzenie przez Dyrektorów Szkół spisów wyborczych

do 20.01.2020r. - sporządzenie przez Dyrektorów Szkół kart do głosowania
20.01.2020r.
godz.1400

- zakończenie kampanii wyborczej

21.01.2020r. - przekazanie przez Dyrektorów Szkół kart do głosowania oraz spisów
wyborców Szkolnej Komisji Wyborczej

21.01.2020r.
od godz. 900 do godz.1400

- głosowanie

do 22.01.2020r. - podanie przez Szkolną Komisję Wyborczą do publicznej wiadomości
protokołu z wyników głosowania do Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Radkowie

do 24.01.2020 - przekazanie przez Szkolną Komisję Wyborczą informacji o wynikach
wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie Burmistrzowi
Miasta i Gminy Radków

do 28.01.2020r. - podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia Burmistrza Miasta
i Gminy Radków o wynikach wyborów do Młodzieżowej Rady
Miejskiej w Radkowie

 

Burmistrz Miasta iGminy Radków

Jan Bednarczyk 

Id: 812391A3-2F5A-444F-9363-77480F4E477F. Podpisany Strona 1




